СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
с. Улан-Цацык

«31» марта 2017 года                                                                               №44

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ  ОТ «17» ИЮЛЯ 2014 ГОДА №8 «О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ НАЗНАЧЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДОПЛАТЫ К СТРАХОВОЙ ПЕНСИИ ПО СТАРОСТИ (ИНВАЛИДНОСТИ) ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ  НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, А ТАКЖЕ ЕЕ РАЗМЕРЕ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

    В соответствии со статьей 6 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года №455-ФЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», с учетом статьи 2 Закона Забайкальского края от 01 декабря 2016 года №1412-ЗЗК «О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края, статьей 32 Устава сельского поселения «Улан-Цацыкское», Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское» РЕШИЛ:
     1. Внести в пункт 4 Положения о порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также ее размере в сельском поселении «Улан-Цацыкское» изменение, заменив слова «в период замещения должностей в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления» словами «в период замещения должностей, в том числе на условиях трудового договора, в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях».
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
     3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.

Глава сельского поселения
 «Улан-Цацыкское»			                    		Цыренжапов С.Ж.